



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
naše zn.: 2449/23/KSUS/KHP/VESM  
vyřizuje:  
tel.:  
fax.:  
e-mail:  
č. žádanky: 5/2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE  
BOHEMIA, a.s.  
Milady Horákové 2764  
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 27. 6. 2023

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1773/00066001/2023**

**Název:** BÚ CMS Nymburk 3.7.-31.7.2023

Objednáváme u Vás:

| předmět objednávky                     | MJ                  | Množství | cena vč. DPH |
|----------------------------------------|---------------------|----------|--------------|
| Čiš-metením strojně samosběrem         | m2 (metr čtverečný) | 900,00   | 2 885,85     |
| Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm        | m2 (metr čtverečný) | 60,00    | 18 494,13    |
| VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova         | bm (běžný metr)     | 130,00   | 4 185,76     |
| Řízení provozu                         | hod (hodina)        | 3,00     | 1 647,66     |
| Neodkladné zásahy práce při výkonu     | hod (hodina)        | 6,00     | 3 236,44     |
| 20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem  | km (kilometr)       | 38,00    | 1 375,73     |
| Výměna SDZ na původ.stojanu            | ks (kus)            | 1,00     | 433,67       |
| 31335 Výměna SDZ Značka typ IS 3a      | ks (kus)            | 1,00     | 3 358,30     |
| Likvidace SDZ                          | ks (kus)            | 1,00     | 473,48       |
| Keře - likvidace řezáním               | m2 (metr čtverečný) | 2,00     | 73,77        |
| VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova         | bm (běžný metr)     | 12,00    | 556,27       |
| Vod.d.značky ploš.s balot.obnv         | m2 (metr čtverečný) | 7,00     | 1 927,44     |
| Řízení provozu                         | hod (hodina)        | 4,00     | 2 196,88     |
| Odstr.vod.dopr.značek frézován         | m2 (metr čtverečný) | 14,00    | 7 984,84     |
| Vod.d.značky ploš.s balot.obnv         | m2 (metr čtverečný) | 14,00    | 3 854,87     |
| Řízení provozu                         | hod (hodina)        | 4,00     | 2 196,88     |
| Likvidace SDZ                          | ks (kus)            | 3,00     | 1 420,42     |
| Výměna SDZ na původ.stojanu            | ks (kus)            | 1,00     | 433,67       |
| 31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B | ks (kus)            | 1,00     | 2 222,70     |
| Likvidace SDZ                          | ks (kus)            | 1,00     | 473,48       |
| Keře - likvidace řezáním               | m2 (metr čtverečný) | 2,00     | 73,77        |

|                                         |                     |        |           |
|-----------------------------------------|---------------------|--------|-----------|
| Likvidace SDZ                           | ks (kus)            | 2,00   | 946,95    |
| Výměna SDZ na původ.stojanu             | ks (kus)            | 2,00   | 867,33    |
| 31335 Výměna SDZ značka typ IS 3b       | ks (kus)            | 2,00   | 7 472,05  |
| Likvidace SDZ                           | ks (kus)            | 2,00   | 946,95    |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot          | ks (kus)            | 1,00   | 2 194,70  |
| 31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2      | ks (kus)            | 1,00   | 1 579,54  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 550,00 | 4 844,84  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 250,00 | 2 202,20  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 200,00 | 1 761,76  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 650,00 | 5 725,72  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 250,00 | 2 202,20  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 280,00 | 2 466,47  |
| Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek          | m2 (metr čtverečný) | 200,00 | 1 761,76  |
| Směrové sloupky-zřízení                 | ks (kus)            | 100,00 | 50 993,03 |
| Směr.sloupky - znovuosazení             | ks (kus)            | 50,00  | 4 356,00  |
| Sm.sloupky - vyrovnaní                  | ks (kus)            | 50,00  | 3 314,19  |
| Směrové sloupky-zřízení                 | ks (kus)            | 50,00  | 25 496,52 |
| Směr.sloupky - znovuosazení             | ks (kus)            | 30,00  | 2 613,60  |
| Sm.sloupky - vyrovnaní                  | ks (kus)            | 30,00  | 1 988,52  |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot          | ks (kus)            | 2,00   | 4 389,40  |
| Výměna SDZ na původ.stojanu             | ks (kus)            | 2,00   | 867,33    |
| Likvidace SDZ                           | ks (kus)            | 2,00   | 946,95    |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna)            | 6,00   | 37 625,10 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna)            | 5,50   | 34 489,68 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna)            | 6,00   | 37 625,10 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna)            | 15,00  | 94 062,74 |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna)            | 12,00  | 75 250,20 |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot          | ks (kus)            | 1,00   | 2 194,70  |
| 31635 Místní tabule IS 12               | ks (kus)            | 1,00   | 2 601,52  |
| Likvidace SDZ                           | ks (kus)            | 1,00   | 473,48    |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 18,00  | 987,51    |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 130,00 | 7 131,99  |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 24,00  | 1 316,68  |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 20,00  | 1 097,23  |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 60,00  | 3 291,69  |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 136,00 | 7 461,16  |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 170,00 | 9 326,44  |

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka bez DPH: 416 842,14**

**Celková částka s DPH: 504 379,24**

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Nymburk 3.7.-31.7.2023

objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Michal Veselý

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá  
a s objednávkou souhlasí:

| číslo činnosti | předmět objednávky                     | místo realizace        | TJ                  | množství | cena za jednotku (bez DPH) | cena bez DPH | cena včetně DPH | termín dokončení |
|----------------|----------------------------------------|------------------------|---------------------|----------|----------------------------|--------------|-----------------|------------------|
| 20111          | Čištění metením strojně samosběrem     | III/33014 Kovansko     | m2 (metr čtverečný) | 900,00   | 2,65 Kč                    | 2 385,00 Kč  | 2 885,85 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 51720          | Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm        | III/33014 Kovansko     | m2 (metr čtverečný) | 60,00    | 254,74 Kč                  | 15 284,40 Kč | 18 494,13 Kč    | 31. 7. 2023      |
| 37722          | VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova         | III/3318 Kamenné Zboží | bm (běžný metr)     | 130,00   | 26,61 Kč                   | 3 459,30 Kč  | 4 185,76 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 37799          | Řízení provozu                         | III/3318 Kamenné Zboží | hod (hodina)        | 3,00     | 453,90 Kč                  | 1 361,70 Kč  | 1 647,66 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 20197          | Neodkladné zásahy práce při výkonu     | III/3318 Kamenné Zboží | hod (hodina)        | 6,00     | 445,79 Kč                  | 2 674,74 Kč  | 3 236,44 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 20195          | 20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem  | III/3318 Kamenné Zboží | km (kilometr)       | 38,00    | 29,92 Kč                   | 1 136,96 Kč  | 1 375,73 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 31335          | Výměna SDZ na původ.stojanu            | III/3318 Kamenné Zboží | ks (kus)            | 1,00     | 358,40 Kč                  | 358,40 Kč    | 433,67 Kč       | 31. 7. 2023      |
| 31339          | 31335 Výměna SDZ Značka typ IS 3a      | III/3318 Kamenné Zboží | ks (kus)            | 1,00     | 2 775,45 Kč                | 2 775,45 Kč  | 3 358,30 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 31910          | Likvidace SDZ                          | III/3318 Kamenné Zboží | ks (kus)            | 1,00     | 391,30 Kč                  | 391,30 Kč    | 473,48 Kč       | 31. 7. 2023      |
| 83910          | Keře - likvidace řezáním               | III/3318 Kamenné Zboží | m2 (metr čtverečný) | 2,00     | 30,48 Kč                   | 60,96 Kč     | 73,77 Kč        | 31. 7. 2023      |
| 38722          | VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova         | III/3318 Hronětice     | bm (běžný metr)     | 12,00    | 38,31 Kč                   | 459,72 Kč    | 556,27 Kč       | 31. 7. 2023      |
| 36722          | Vod.d.značky ploš.s balot.obnv         | III/3318 Hronětice     | m2 (metr čtverečný) | 7,00     | 227,56 Kč                  | 1 592,92 Kč  | 1 927,44 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 38799          | Řízení provozu                         | III/3318 Hronětice     | hod (hodina)        | 4,00     | 453,90 Kč                  | 1 815,60 Kč  | 2 196,88 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 38910          | Odstr.vod.dopr.značek frézován         | II/275 Mcely           | m2 (metr čtverečný) | 14,00    | 471,36 Kč                  | 6 599,04 Kč  | 7 984,84 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 36722          | Vod.d.značky ploš.s balot.obnv         | II/275 Mcely           | m2 (metr čtverečný) | 14,00    | 227,56 Kč                  | 3 185,84 Kč  | 3 854,87 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 37799          | Řízení provozu                         | II/275 Mcely           | hod (hodina)        | 4,00     | 453,90 Kč                  | 1 815,60 Kč  | 2 196,88 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 31910          | Likvidace SDZ                          | II/503 Boleslavská tř  | ks (kus)            | 3,00     | 391,30 Kč                  | 1 173,90 Kč  | 1 420,42 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 31335          | Výměna SDZ na původ.stojanu            | III/3318 ulice Zbožská | ks (kus)            | 1,00     | 358,40 Kč                  | 358,40 Kč    | 433,67 Kč       | 31. 7. 2023      |
| 31336          | 31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B | III/3318 ulice Zbožská | ks (kus)            | 1,00     | 1 836,94 Kč                | 1 836,94 Kč  | 2 222,70 Kč     | 31. 7. 2023      |
| 31910          | Likvidace SDZ                          | III/3318 ulice Zbožská | ks (kus)            | 1,00     | 391,30 Kč                  | 391,30 Kč    | 473,48 Kč       | 31. 7. 2023      |

| číslo činnosti | předmět objednávky                    | místo realizace                    | TJ                     | množství | cena za jednotku<br>(bez DPH) | cena bez DPH | cena včetně<br>DPH | termín<br>dokončení |
|----------------|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------|----------|-------------------------------|--------------|--------------------|---------------------|
| 83910          | Keře - likvidace řezáním              | III/3318 ulice<br>Zbožská          | m2 (metr<br>čtverečný) | 2,00     | 30,48 Kč                      | 60,96 Kč     | 73,77 Kč           | 31. 7. 2023         |
| 31910          | Likvidace SDZ                         | II/331 Purkyňova<br>ulice          | ks (kus)               | 2,00     | 391,30 Kč                     | 782,60 Kč    | 946,95 Kč          | 31. 7. 2023         |
| 31335          | Výměna SDZ na<br>původ.stojanu        | II/503 Boleslavská tř              | ks (kus)               | 2,00     | 358,40 Kč                     | 716,80 Kč    | 867,33 Kč          | 31. 7. 2023         |
| 31343          | 31335 Výměna SDZ<br>značka typ IS 3b  | II/503 Boleslavská tř              | ks (kus)               | 2,00     | 3 087,62 Kč                   | 6 175,24 Kč  | 7 472,05 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 31910          | Likvidace SDZ                         | II/503 Boleslavská tř              | ks (kus)               | 2,00     | 391,30 Kč                     | 782,60 Kč    | 946,95 Kč          | 31. 7. 2023         |
| 31635          | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-<br>jednot    | III/3323                           | ks (kus)               | 1,00     | 1 813,80 Kč                   | 1 813,80 Kč  | 2 194,70 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 31338          | 31335 Výměna SDZ<br>dod.tab. - typ E2 | III/3323                           | ks (kus)               | 1,00     | 1 305,40 Kč                   | 1 305,40 Kč  | 1 579,54 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | III/2759 Krchleby-<br>Patřín       | m2 (metr<br>čtverečný) | 550,00   | 7,28 Kč                       | 4 004,00 Kč  | 4 844,84 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | III/27516 Loučeň-<br>Mcely         | m2 (metr<br>čtverečný) | 250,00   | 7,28 Kč                       | 1 820,00 Kč  | 2 202,20 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | III/27518 Studečky -<br>Loučen     | m2 (metr<br>čtverečný) | 200,00   | 7,28 Kč                       | 1 456,00 Kč  | 1 761,76 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | II/279 Seletice-hr obl             | m2 (metr<br>čtverečný) | 650,00   | 7,28 Kč                       | 4 732,00 Kč  | 5 725,72 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | III/27522 Křinec-<br>Rožďalovice   | m2 (metr<br>čtverečný) | 250,00   | 7,28 Kč                       | 1 820,00 Kč  | 2 202,20 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | III/27523 Křinec-<br>Podlužany     | m2 (metr<br>čtverečný) | 280,00   | 7,28 Kč                       | 2 038,40 Kč  | 2 466,47 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 84840          | Kos.tr.por.ručně-kř.kolem<br>přek     | III/27952 Doubravany<br>-Žitovlice | m2 (metr<br>čtverečný) | 200,00   | 7,28 Kč                       | 1 456,00 Kč  | 1 761,76 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 45310          | Směrové sloupky-zřízení               | II. tř CMS Nymburk                 | ks (kus)               | 100,00   | 421,43 Kč                     | 42 143,00 Kč | 50 993,03 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 45330          | Směr.sloupky -<br>znovuosazení        | II. tř CMS Nymburk                 | ks (kus)               | 50,00    | 72,00 Kč                      | 3 600,00 Kč  | 4 356,00 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 45410          | Sm.sloupky - vyrovnání                | II.tř CMS Nymburk                  | ks (kus)               | 50,00    | 54,78 Kč                      | 2 739,00 Kč  | 3 314,19 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 45310          | Směrové sloupky-zřízení               | III. tř CMS Nymburk                | ks (kus)               | 50,00    | 421,43 Kč                     | 21 071,50 Kč | 25 496,52 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 45330          | Směr.sloupky -<br>znovuosazení        | III. tř CMS Nymburk                | ks (kus)               | 30,00    | 72,00 Kč                      | 2 160,00 Kč  | 2 613,60 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 45410          | Sm.sloupky - vyrovnání                | III. tř CMS Nymburk                | ks (kus)               | 30,00    | 54,78 Kč                      | 1 643,40 Kč  | 1 988,52 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 31635          | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-<br>jednot    | III/27517 Bobnice-<br>Jíkev        | ks (kus)               | 2,00     | 1 813,80 Kč                   | 3 627,60 Kč  | 4 389,40 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 31335          | Výměna SDZ na<br>původ.stojanu        | III/27517 Bobnice-<br>Jíkev        | ks (kus)               | 2,00     | 358,40 Kč                     | 716,80 Kč    | 867,33 Kč          | 31. 7. 2023         |

| číslo činnosti | předmět objednávky                         | místo realizace                                   | TJ       | množství | cena za jednotku<br>(bez DPH) | cena bez DPH | cena včetně<br>DPH | termín<br>dokončení |
|----------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------|----------|-------------------------------|--------------|--------------------|---------------------|
| 31910          | Likvidace SDZ                              | III/27517 Bobnice-<br>Jíkev                       | ks (kus) | 2,00     | 391,30 Kč                     | 782,60 Kč    | 946,95 Kč          | 31. 7. 2023         |
| 21518          | Vyspr.výtl.- s použitím<br>turbomechanizmů | III/33110 Drahelice-<br>Kostomlátky               | t (tuna) | 6,00     | 5 182,52 Kč                   | 31 095,12 Kč | 37 625,10 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 21518          | Vyspr.výtl.- s použitím<br>turbomechanizmů | III/3325 Straky-hr obl                            | t (tuna) | 5,50     | 5 182,52 Kč                   | 28 503,86 Kč | 34 489,68 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 21518          | Vyspr.výtl.- s použitím<br>turbomechanizmů | III/27212 Straky-hr<br>obl                        | t (tuna) | 6,00     | 5 182,52 Kč                   | 31 095,12 Kč | 37 625,10 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 21518          | Vyspr.výtl.- s použitím<br>turbomechanizmů | III/3323 Nymburk-<br>Dvory-Čilec-Straky           | t (tuna) | 15,00    | 5 182,52 Kč                   | 77 737,80 Kč | 94 062,74 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 21518          | Vyspr.výtl.- s použitím<br>turbomechanizmů | III/27953 Doubravany<br>- Rožďalovice             | t (tuna) | 12,00    | 5 182,52 Kč                   | 62 190,24 Kč | 75 250,20 Kč       | 31. 7. 2023         |
| 31635          | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-<br>jednot         | II/275 Křinec                                     | ks (kus) | 1,00     | 1 813,80 Kč                   | 1 813,80 Kč  | 2 194,70 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 31640          | 31635 Místní tabule IS 12                  | II/275 Křinec                                     | ks (kus) | 1,00     | 2 150,01 Kč                   | 2 150,01 Kč  | 2 601,52 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 31910          | Likvidace SDZ                              | II/275 Křinec                                     | ks (kus) | 1,00     | 391,30 Kč                     | 391,30 Kč    | 473,48 Kč          | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | III/3318 Hronětice-<br>Kamenné Zboží 2x<br>zalití | ks (kus) | 18,00    | 45,34 Kč                      | 816,12 Kč    | 987,51 Kč          | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | II/275 Mcely-<br>Sovenice 2x zalití               | ks (kus) | 130,00   | 45,34 Kč                      | 5 894,20 Kč  | 7 131,99 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | III/27517 Jíkev-<br>Studce 2x zalití              | ks (kus) | 24,00    | 45,34 Kč                      | 1 088,16 Kč  | 1 316,68 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | III/27523 Křinec-<br>Podlužany 2x zalití          | ks (kus) | 20,00    | 45,34 Kč                      | 906,80 Kč    | 1 097,23 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | III/27522 Křinec-<br>Pojedly 2x zalití            | ks (kus) | 60,00    | 45,34 Kč                      | 2 720,40 Kč  | 3 291,69 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | II/329 Křinec-Vestec<br>2x zalití                 | ks (kus) | 136,00   | 45,34 Kč                      | 6 166,24 Kč  | 7 461,16 Kč        | 31. 7. 2023         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | III/32926 Oskořínek-<br>Bobnice 2x zalití         | ks (kus) | 170,00   | 45,34 Kč                      | 7 707,80 Kč  | 9 326,44 Kč        | 31. 7. 2023         |